, A modum per nostrum prseceptum plenius in Dei no-

( mine confirniamus, inspectas ipsas praicei tiones sri-

j prascriblnrum principum, sicut per easdem declara-

tur, circa ipsuni Erkembndum abbalem vel successo-
res suo.-, aut circa ipsum locura Sildiu, omni tem-

, pore ipsa benelicia concessa in omnibus valeant esse

l couse:vata, et nullam refragalionem nec ullum im-

pedimentum a judicibus publicis exinde quoquam
[ tempore babere non pertimescant: unde et ipsa
i congregatio pro slabilitate regni nostri vel salute pa-

i triae, Domini misericordiam jugiter debeat exorare.

i Et, ul hsecauctoritas firmior habeatur, et in omni-
bus conservelur, manus nostraesubscribtionibuseam
subter decrevimus adlirmare.

j Signum gloriosi regis flieodorici.
B Data quando facit M.rcius dies iij, anno primo

[ regni nostri, Suessionsciviiaie, in Dei nomine, feli-
, citer.

| XXXVIII.

! Diptoma Tlieodorici 1V, regis Francorum, quo im-
munitates confirmat monaslerioSilhiensi concessas
b (aiin. 721).

Theodericus, rex Francorum, vir inluUer. Qtiem
divina pielas sublimal ad regnum, condecet farta
servare parcntum; prsecipuequse rompendi s eccle-
iiiarum aul locis sancloruin a regali clemenlia pro
oeiernaretribuiioi.e probaiur esse iridultufn,oporiei,
conservare in sevuni. Igitur cognoscat raagnitudo ac
utilitas vesira, veneiabilem viium Erkemboduni,ab-

Q baiem de monasterio Siidiu.prr missos suos cferiieii-
ti;ieregni noslri talem intulit noiiiiam, quod tritavus
noster Theodeticus, quondairi rex,per prseceplionera
suam sua roanu subscribtam, anleceisori suo Ber-
iino quondam abbali, vel pra:dicto monasterio Sildiu,
tale beiielicium ccncessisset, ut quud infra iiscb lio-

slro, ubi et ubi,in quascumqtie libei pagis vel lerrito-
riis comparaiiiiii habebat, aui inarilea ad coniparari-
dum invenire poterit, vel quod boiii homiries Deuiii
tiinentes pro aniin ibus eorunt ad supfascribtum ino-
nasterium dederunt, aul irianlea tlederint, lioc lia-
buisset concessuin, et quod 3e fisco nostro compa-
ralum habebal, aut inaniea compafasset, prceler iV»m
lcrrain unde opera carpentafia exeunt, hoc habtiisset

iridultum, ut nulla judiciaria potestas riullos reddilus

brancq, De Morinis, lib. iv, caft. 58, fragirientuni
ejiisdem edidit. (Cf. supra iaiidatuni chailulariiim
Sitbieiise, pag. 47.) Ilujns diplomalis meminit Ipe-
rius in chronico S. I!ertini, apud Marten. Thesaur.
ariecdot. t. 111,pag. 482, ubi inter notas chronologi-
cstsdieiit iiinlecinia.ilNovenibrisscribit pro dic deci-
iiia. In hoc iiistrumento Tbe doricus IV appellat tri-
taviim suum, quera proavuni appellafe debuit, Theo-
doiicurri hujus nominiS terlium, cujus pfivilcgium
conlirmaf Sithiensibus coniessUni. Eo sane sehsu
tfitavus dicitur,ut tres gradus inler utriiniqiie Theo-
doricuni inlercessisse designetur. ld aulem prfccipue
riOtaiiduihbcciirrit, quod conlirmatio latius pateat
qiiani concessio. Hanc enim concessionem alibi
edidiinus, qusecerlos privilegio limites consliluiCirt-
fra Attinium fiscum : confirmatio nullos. De Erkem-
bodo, vide Joan. Iperii chrouicon in Marleniano
Tbesauro; NovamqueGall. Christ., l. III, col. 487.
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terrse tfec aflas funcfrones publicas eidem ob hoc